
Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 22/2019 

* Akční ceny se nevztahují na sortiment PERFORMANCE.

PRODUKTY ZAŘAZENÉ DO AKCE:

SLEVA až 65 %
kompletní sortiment tlumičů, 
pružin, příslušenství tlumičů

NAVÍC SPECIÁLNÍ TÝDENNÍ AKČNÍ NABÍDKA
Obj. č. Název položky Aplikace MOC Akční cena Sleva

KYB 344459 Tlumič pérování KAYABA EXCEL-G, zadní ŠKODA Octavia II/Superb II/YETI; VAG  1 763 Kč  669 Kč -62 %
KYB 343328 Tlumič pérování KAYABA EXCEL-G, zadní ŠKODA Fabia I/II; VAG  1 658 Kč  639 Kč -61 %
KYB 334835 Tlumič pérování KAYABA EXCEL-G, přední ŠKODA Fabia I/II/ROOMSTER; VAG  1 864 Kč  789 Kč -58 %
KYB 915400 Manžety a dorazy tlumičů KAYABA ŠKODA Fabia I/II/Octavia I; VAG  661 Kč  229 Kč -65 %
KYB 910045 Manžety a dorazy tlumičů KAYABA ŠKODA Octavia II; VAG  706 Kč  249 Kč -65 %
KYB SM9704 Horní uložení KAYABA, zadní ŠKODA Fabia I/II/Octavia I; VAG  498 Kč  179 Kč -64 %
KYB SM9709 Horní uložení KAYABA, zadní ŠKODA Octavia II/Superb II/YETI; VAG  644 Kč  229 Kč -64 %
KYB RH1063 Pružina pérování KAYABA, přední FORD Galaxy, SEAT Alhabmbra, VW Sharan  1 542 Kč  559 Kč -64 %
KYB RH2640 Pružina pérování KAYABA, přední FORD Fiesta V  1 272 Kč  439 Kč -65 %
KYB RH2637 Pružina pérování KAYABA, přední FORD Mondeo III  1 271 Kč  439 Kč -65 %
556 271 Tlumič přední SACHS SUPER TOURING, zadní ŠKODA Octavia I; VAG  1 695 Kč  669 Kč -61 %
313 327 Tlumič přední SACHS SUPER TOURING, přední VW Multivan/Transorter V, VI  3 658 Kč  1 469 Kč -60 %
312 937 Tlumič přední SACHS SUPER TOURING, přední FORD Mondeo III  2 911 Kč  1 009 Kč -65 %
802 460 Horní uložení SACHS, přední FORD Focus II/C-MAX; MAZDA; VOLVO  793 Kč  289 Kč -64 %
801 037 Horní uložení SACHS, přední CITROEN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato  674 Kč  249 Kč -63 %
BIL 19-135021 Tlumič pérování Bilstein B4, zadní BMW 3 (E90, E91, E92)  2 304 Kč  879 Kč -62 %
BIL 19-138404 Tlumič pérování Bilstein B4, zadní FORD Mondeo III  2 024 Kč  799 Kč -61 %
BIL 19-061078 Tlumič pérování Bilstein B4, zadní FORD Galaxy, SEAT Alhabmbra, VW Sharan  3 188 Kč  1 109 Kč -65 %

TLUMIČE PÉROVÁNÍ | PNEUMATICKÉ ODPRUŽENÍ | VINUTÉ A LISTOVÉ PRUŽINY, 
PRACHOVKY TLUMIČŮ, DORAZY TLUMIČŮ

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

https://maxi.elit.cz/product/detail/323066/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/51685/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/256576/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/258102/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/263020/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/171000/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/794975/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/228392/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/417010/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/363875/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/24445/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/144735/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/117663/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/290922/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/48128/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/359699/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/76217/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/319068/context:0


...a něco z

Nástavec na alternátor WV, BMW

Sada na opravy sedel ventilů

KÓD: FOR 674

KÓD: FOR 915G3

190 Kč
Běžná cena: 228 Kč

8 490 Kč
Běžná cena: 9 999 Kč

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/4537389/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/15746467/context:0


...a něco z

Zinkový sprej 300 ml Pracovní blůza

KÓD: XT ZS300 KÓD: MAR 807 BLUZA77 Kč
AKČNÍ CENA

339 Kč
AKČNÍ CENA

Platnost: 13. 5. – 4. 8. 2019

VŠE KOLEM
KLIMATIZACÍ

Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/15860931/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/13986539/context:0
https://www.i-elit.cz/sata_1904/#2


Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Výměna musí probíhat vždy v páru:

Při montáži dílů odpružení bez ohledu na značku je třeba dbát následujících pokynů:

• Dobrý stav mechanických komponent odpružení je naprosto klíčový pro správnou funkci brzd a stabilizač-
ních systémů – a to zcela zásadně.

• Světoví výrobci tlumičů i pružin doporučují výměnu tlumičů nebo pružin zásadně v páru na nápravě.  To má 
zcela zásadní vliv na chování vozu. Dokonce se často zříkají uznání záruky v případě  výměny pouze 1 kusu.

• Při výměně tlumičů se důrazně doporučuje vyměnit ochanou sadu (manžety a dorazy tlumiče) – zpětné po-
užití těchto dílů výrazně zkracuje životnost nového tlumiče.

• Zkontrolovat stav horního uložení a při jakémkoliv podezření na jeho poškození vyměnit. Ve většině případů 
je horní uložení při stejném kilometrovém proběhu poškozeno. Zaseknuté ložisko uložení zkracuje životnost 
nejen tlumiče, ale i pružiny, přičemž hrozí její prasknutí a zároveň horní uložení u zavěšení McPherson ovliv-
ňuje řízení.

• Používat správné nářadí (nikoliv pneumatický rázový utahovák)!
• Vše dotahovat předepsaným utahovacím momentem!
• Konečné utažení tlumičů provádět v zatíženém stavu – vozidlo musí stát celou hmotností na kolech kvůli 

správnému usazení všech komponent odpružení. Pokud se zavěšení dotáhne v odlehčeném stavu, dojde po 
zatížení k předepnutí celého odpružení, vytvoření boční síly a rychlému opotřebení. Především tlumičů – 
nejčastěji vydření pístnice a poškození těsnění. Toto je dle vyjádření všech výrobců nejčastější příčinou 
reklamace.

file:http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_trefa_mesice_2018/Trefa_08-2018/KYB%20plakat%20A3.pdf

